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Bir işin Gelir Vergisi Kanunu’nun 42’nci maddesi kapsamında
değerlendirilebilmesi için faaliyet konusunun inşaat ve onarma
işi olması, inşaat ve onarma işinin birden fazla takvim yılına
sirayet etmesi, inşaat ve onarma işinin taahhüde bağlı olarak
yapılması şartlarının bir arada aranılması gerekmektedir.

4734 sayılı Kamu İhale Kanuna göre, Genel bütçe kapsamındaki
kamu idareleri ile özel bütçeli idareler, il özel idareleri ve
belediyeler  ile  bunlara  bağlı  döner  sermayeli  kuruluşlara
yapılacak inşaat ve onarma işlerinde iş bitim tarihi, Gelir
Vergisi  Kanunu’nun  44’üncü  maddesinde  belirtildiği  üzere
inşaat ve onarma işlerinde geçici ve kesin kabul usulüne tabi

https://www.ihaledanismani.com/ihalelerde-gecici-kabul-tutanaginin-idarece-onaylanma-tarihinden-sonra-duzenlenen-faturalar/
https://www.ihaledanismani.com/ihalelerde-gecici-kabul-tutanaginin-idarece-onaylanma-tarihinden-sonra-duzenlenen-faturalar/
https://www.ihaledanismani.com/ihalelerde-gecici-kabul-tutanaginin-idarece-onaylanma-tarihinden-sonra-duzenlenen-faturalar/
https://www.ihaledanismani.com/ihalelerde-gecici-kabul-tutanaginin-idarece-onaylanma-tarihinden-sonra-duzenlenen-faturalar/
https://www.ihaledanismani.com/ihalelerde-gecici-kabul-tutanaginin-idarece-onaylanma-tarihinden-sonra-duzenlenen-faturalar/
https://www.ihaledanismani.com/ihalelerde-gecici-kabul-tutanaginin-idarece-onaylanma-tarihinden-sonra-duzenlenen-faturalar/


olan hallerde geçici kabulün yapıldığını gösteren tutanağın
idarece  onaylandığı  tarihi  işin  bitim  tarihi  olarak  kabul
edilir. Bu tarih itibariyle kar/zarar beyanı yapılmalıdır.

Buna  göre,  geçici  kabul  tutanağının  idarece  onaylanma
tarihinden  sonra  düzenlenen  faturalara  ilişkin  yapılacak
ödemeler üzerinden vergi tevkifatı yapılmaması gerekmektedir.


